
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS DUOCOM SRL - OCTUBRE 2024

 
VISTO:

La solicitud por parte del Área de Monitoreo y Seguridad de la
Facultad de Lenguas para la carga de combustible necesarios para el normal
desarrollo de las actividades en el sector. Y la decisión de afrontar este gasto
con Recursos Propios.

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2024-12-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO Nº1: Autorizar el pago de la factura de tipo B Nº 00016-
00000605 con fecha 22 de Octubre del corriente año a favor de la firma
DUOCOM SRL CUIT 30-70983787-3 en concepto de carga de
combustible solicitada por el Área de Monitoreo y Seguridad necesarios para
un normal funcionamiento del sector, por la suma total de pesos cuarenta
y nueve mil con 22/100 ($49.000,22).

ARTÍCULO Nº2: Autorizar el pago de la factura de tipo B Nº 00016-
00000619 con fecha 29 de Octubre del corriente año a favor de la firma
DUOCOM SRL CUIT 30-70983787-3 en concepto de carga de
combustible solicitada por el Área de Monitoreo y Seguridad necesarios para
un normal funcionamiento del sector, por la suma total de pesos cuarenta
mil novecientos noventa y nueve con 61/100 ($40.999,61).

ARTÍCULO Nº3: Comunicar y dar forma.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 2 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-2239-E-UNC-DEC#FL
		2024-11-29T12:14:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-02T11:15:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-02T11:15:06-0300
	GDE UNC




